ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября  2024 года                                           	     № 795

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери  от 08.09.2023  № 595  «О создании муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество»

В целях оптимизации деятельности муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери  от 08.09.2023  № 595 «О создании муниципального казенного учреждения  «Муниципальное имущество» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество» обеспечить:
2.1. Введение в действие нового штатного расписания с 25.11.2024;
2.2. Разработку и утверждение должностных инструкций работников муниципального казенного учреждения «Муниципальное имущество» (изменений, дополнений).
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 25.12.2024.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков

Приложение к постановлению
Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack] от «18» ноября  2024 № 795

«Приложение
УТВЕРЖДЕНА
 постановлением
 Администрации города Твери
от 08.09.2023  № 595

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
муниципального казенного учреждения
«Муниципальное имущество»

	№
п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	Директор
	1

	2
	Заместитель директора
	1

	3
	Главный бухгалтер
	1

	4
	Главный специалист
	8

	5
	Ведущий специалист
	8

	6
	Старший инспектор
	6

	Итого:
	25

».
Начальник департамента управления
имуществом и земельными ресурсами
администрации города Твери		                                                   П.В. Иванов